损）。标袋上应写明项目名称、项目编号、供应商名称及“正本”

“副本”字样，并在密封条接缝处加盖单位公章（鲜章）和法定代

表人或被授权人签字（或盖章）；

2.装订要求（非废标项）：磋商响应文件一律采用书籍（胶装）方

式装订。现场提交磋商响应文件正本 1份，副本 2份，电子文件（U

盘，需包含响应文件 Word 版）1 份。共四份。纸质磋商响应文件

均须 A4 纸打印，分别各自装订成册并编制目录和页码。

22 最高限价

供应商须对采购范围内的全部内容进行报价，超出采购项目最高限

价按无效标处理。

本次采购最高限价：270000 元，大写：贰拾柒万元整

23
磋商小组的

组建

磋商小组构成：由采购人代表和评审专家或评审专家共 3人以上单

数组成。磋商小组专家确定方式：陕西省政府采购评审专家库随机

抽取。

24
磋商现场查验

证件

供应商应授权合法的人员参加磋商全过程，其中法定代表人直接参

加磋商的，须出具法人身份证明，并与营业执照上信息一致。法定

代表人授权代表参加磋商的，须出具法定代表人授权书及授权代表

身份证；在磋商现场由采购人查验；

25

各行业中小企

业划分标准及

本项目所属行

业

工信部联企业〔2011〕300 号文

[...]

内公用性保鲜、检验检测、内部公共道路等配套基础设施和促进乡村农文旅融合发展的

给排水、污水处理、道路等设施。

3.2 采购内容：完成本项目的初步设计服务。

3.3 核心编制依据：

1）国家层面：《中央预算内投资项目管理办法》《乡村建设行动实施方案》《农

业农村基础设施建设规划》《工程咨询行业管理办法》等。

2）地方层面：【需补充：本省/市】和美乡村建设实施方案、农村产业融合发展专

项规划、农村生活污水/垃圾处理技术导则等地方政策及规范。

3）项目层面：本项目政府采购文件、采购人提供的项目基础资料。

四、商务要求

1.最高限价：270000.00 元，大写：贰拾柒万元整。超出采购最高限价的磋商报

价视为无效报价。

2.服务期：按照省厅文件规定的时间节点报送成果文件，本年度申报未获批复的，

次年度免费持续配合修改完善。

3.质量要求：成果文件符合国家、省、市关于中央预算内投资项目、和美乡村建设、

农村产业融合发展的相关规范及审核要求，确保合法合规、数据准确、内容完整。

4.报价要求：合同价格为含税价，包含合同文件所有明示、暗示的一切风险；完成

本项目工程可行性研究报告的全部工作及本合同规定的工作所需的全部费用。

5.合同结算方式：项目完工后一次性付款。